
FORMACIÓN 

ACADEMICA
CAPACITACIONES 

EXPERIENCIA 

LABORAL

1 021354-2025-01 18097495
MONCADA MORALES MARIA 

TERESA

GERENCIA DE 

PLANIFICACIÓN Y 

CATASTRO

ARQUITECTO  

PROFESIONAL II
PROFESIONALES SPF PRESENTÓ CUMPLE CUMPLE CUMPLE SIN OBSEVACIONES PRESENTÓ - APTO

2 021384-2025-01 18011230 GUTIERREZ MENDO PILAR
SUBGERENCIA DE 

TRANSPORTE Y 

ORDENAMIENTO VIAL

ARQUITECTO                              

ESPECIALISTA 
PROFESIONALES - PRESENTÓ CUMPLE CUMPLE CUMPLE SIN OBSEVACIONES PRESENTÓ

 NO CUMPLE CON EL PERÍODO DE CONTRATO NO MENOR DE 

TRES (3) AÑOS CONSECUTIVOS O CUATRO (4) AÑOS

ALTERNADOS AL 1 DE ENERO DE 2025 EN PLAZA ORGANICA 

PRESUPUESTADA, BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL DECRETO 

LEGISLATIVO N° 276

NO APTO

3 021377-2025-01 26689413
TERAN VASQUEZ LUIS 

WILDER

SUB GERENCIA DE 

PLANIFICACIÓN Y 

CATASTRO

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
TECNICOS STF PRESENTÓ NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE SIN OBSEVACIONES PRESENTÓ

 NO CUMPLE CON EL PERÍODO DE CONTRATO NO MENOR DE 

TRES (3) AÑOS CONSECUTIVOS O CUATRO (4) AÑOS

ALTERNADOS AL 1 DE ENERO DE 2025 EN PLAZA ORGANICA 

PRESUPUESTADA, BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL DECRETO 

LEGISLATIVO N° 276

NO APTO

4 021353-2025-01 17881188
LOPEZ BUSTAMANTE ZOILA 

VILMA

OFICINA DE ASESORIA 

JURIDICA

AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
AUXILIAR - PRESENTÓ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE SIN OBSEVACIONES PRESENTÓ

NO ACREDITA REQUISITO SEGÚN R. A.  102-2020- MDH 

(CLASIFICADOR DE CARGOS DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL 

DE HUANCHACO)
NO APTO

5 021396-2025-01 18202245 GARCIA PEÑA DIEGO
FISCALIZACIÓN 

TRIBUTARIA

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
TECNICOS STF PRESENTÓ CUMPLE CUMPLE CUMPLE SIN OBSEVACIONES PRESENTÓ

 NO CUMPLE CON EL PERÍODO DE CONTRATO NO MENOR DE 

TRES (3) AÑOS CONSECUTIVOS O CUATRO (4) AÑOS

ALTERNADOS AL 1 DE ENERO DE 2025 EN PLAZA ORGANICA 

PRESUPUESTADA, BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL DECRETO 

LEGISLATIVO N° 276

NO APTO

6 021400-2025-01 18092516
LEYTON GORDILLO MANUEL 

VICENTE

SUB GERENCIA DE 

PLANIFICACIÓN Y 

CATASTRO

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
TECNICOS STF PRESENTÓ CUMPLE CUMPLE CUMPLE SIN OBSEVACIONES PRESENTÓ

 NO CUMPLE CON EL PERÍODO DE CONTRATO NO MENOR DE 

TRES (3) AÑOS CONSECUTIVOS O CUATRO (4) AÑOS

ALTERNADOS AL 1 DE ENERO DE 2025 EN PLAZA ORGANICA 

PRESUPUESTADA, BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL DECRETO 

LEGISLATIVO N° 276

NO APTO

7 021407-2025-01 17897344
TABOADA CORCUERA 

MONICA ZORAYA

UNIDAD DE ARCHIVO 

Y CONSERVACIÓN 

DOCUMENTARIA 

AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
AUXILIAR SAF PRESENTÓ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE SIN OBSEVACIONES PRESENTÓ

NO ACREDITA REQUISITO SEGÚN R. A.  102-2020- MDH 

(CLASIFICADOR DE CARGOS DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL 

DE HUANCHACO)
NO APTO

8 021418-2025-01 17993110
SALDIVAR  HORNA HILDA 

IRENE

OFICINA MUNICIPAL 

DE ATENCIÓN A 

PERSONAS CON 

DISCAPACIDAD

AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
AUXILIAR SAF PRESENTÓ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE SIN OBSEVACIONES PRESENTÓ

NO ACREDITA REQUISITO SEGÚN R. A.  102-2020- MDH 

(CLASIFICADOR DE CARGOS DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL 

DE HUANCHACO)
NO APTO

9 0214123-2025-01 18054121 ZELADA DIAZ CARLOS JESUS 

UNIDAD DE TRAMITE 

DOCUMENTARIO Y 

CENTRAL DE 

NOTIFICACIONES

NOTIFICADOR AUXILIAR SAF PRESENTÓ CUMPLE NO APLICA CUMPLE SIN OBSEVACIONES PRESENTÓ APTO

ANEXO 1  

DECLARACIÓN 

JURADA 

ANEXO 2 -CV

IMPEDIMENTOS O 

INCOMPATIBILIDAD 

CERTIFICADO 

UNICO LABORAL 

CONDICIÓNOBSERVACIÓN

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES PROCESO DE NOMBRAMIENTO DEL PERSONAL CONTRATADO BAJO EL RÉGIMEN DEL DECRETO LEGISLATIVO N°276                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
"LEY DE BASES DE LA CARRERA ADMINISTRATIVA Y DE REMUNERACIONES DEL SECTOR PÚBLICO, EN EL MARCO DE LA LEY N° 32185, LEY DE PRESUPUESTO DEL SECTOR PÚBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2025

REQUISITOS

N° EXP. D.N.I APELLIDOY NOMBRES UNIDAD ORGANICA CARGO
GRUPO 

OCUPACIONAL

NIVEL 

REMUNERATIVO


